UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2007

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante UnBDoc
n. 59966/2007,

RESOLVE:

Designar a servidora Denise Imbroisi, ocupante do cargo de Professor
Adjunto MS, para responder como Diretora do Instituto de Química, durante o período
de afastamento da titular Maria Lucília dos Santos, de 27/8/2007 a 31/9/2007, sem
prejuízos de suas atribuições.

&asília, 	de setembro de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor